

**Årsredovisning för**  
**Ella Nilsson Mat & Prat AB**

556662-5405

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ella Nilsson  
Styrelseledamot

2023-09-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ella Nilsson Mat & Prat AB, 556662-5405, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver föreläsungsverksamhet inom kost, mattrender samt matkultur. Företaget har sitt säte i Stockholm

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	415 552	228 867	27 259	381 660
Resultat efter finansiella poster	295 171	254 381	11 666	194 369
Soliditet %	80	86	95	93

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har varit verksam i fler projekt under året varpå omsättningen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	300 537	192 220
Balanseras i ny räkning			192 220	-192 220
Utdelning			-187 000	
Årets resultat				236 889
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>305 757</b>	<b>236 889</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	305 757
Årets resultat	236 889
<b>Summa</b>	<b>542 646</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	347 646
<b>Summa</b>	<b>542 646</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden 2022-05-01 - 2023-04-30.

Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att denna föreslagna vinstutdelning om 195 000 kr är försvarligt med hänsyn till:

-de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och

-bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		415 552	228 867
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 271	-3 688
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>414 281</b>	<b>225 179</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 686	-463
Övriga externa kostnader		-106 762	-38 128
Personalkostnader		-1 200	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-120 648</b>	<b>-38 591</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>293 633</b>	<b>186 588</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	68 066
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 538	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-273
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 538</b>	<b>67 793</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>295 171</b>	<b>254 381</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>295 171</b>	<b>254 381</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 282	-62 161
<b>Årets resultat</b>		<b>236 889</b>	<b>192 220</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		68 927	70 198
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>68 927</b>	<b>70 198</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 549	183 760
Övriga fordringar		44 089	34 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>85 638</b>	<b>217 893</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		672 629	428 569
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>672 629</b>	<b>428 569</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>827 194</b>	<b>716 660</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>827 194</b>	<b>716 660</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		305 757	300 537
Årets resultat		236 889	192 220
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>542 646</b>	<b>492 757</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>662 646</b>	<b>612 757</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 250	0
Skatteskulder		65 486	48 772
Övriga skulder		91 012	49 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 800	5 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>164 548</b>	<b>103 903</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>827 194</b>	<b>716 660</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden		433 384
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-433 384
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Ella Nilsson*  
Ella Nilsson  
Styrelseledamot

2023-09-27  
Datum